
<16 / 4
<0,1 g
<0,1 g
<0,9 g
<0,9 g
< 0,1 g

<0,01 g
Wasser zum Kochen bringen (für Grüntee 5-10 Min. abkühlen lassen). Ziehzeit:  Grüntee 1-5, Schwarztee 3-5, Früchte- u. Kräutertee 5-10 Min.

Brennwert kJ/kcal
Fett

Kohlehydrate
davon gesättigte Fettsäuren

davon Zucker
Eiweiß
Salz

  www.tee-vom-see.de
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Nährwertinformationen pro 100ml Fertiggetränk.


